

## Kuntalaisaloite/Urheilukentän peruskorjaus

KHALL 09.05.2022 § 98  
56/00.01.01/2021

### Selostus

Markku Savola ja Vesa Kankkunen ovat jättäneet seuraavan kuntalaisaloitteen:

"Sulkavan keskusurheilukentän loisto on kadonnut jo vuosikymmeniä sitten. Kun suorituspaikat, (etenkin juoksuradat) ovat vanhanaikaiset, tekniset laitteet (esim. ajanotto, tuulimittari) puuttuvat kokonaan ja muut fasiliteetit (esim. välinevarastot, pukuhuoneet, saniteettitilat, katsomot) ovat käyttökelvottomia tai puuttuvat, ei ole ihme, että kentän käyttö harjoittelu- ja kilpailupaikkana on hiipunut. Parhaiten kenttä nykytilassaan sopiikin hiihdon harrastamiseen talvella!

Vaikka kunnollisetkaan puitteet eivät tietenkään tee kenestäkään menestyvää urheilijaa, on Sulkavan keskusurheilukenttä niin lohduton näky, että se itsessään pystyy jo lannistamaan harjoittelunnon lähes keneltä tahansa, näköjään myös seuroilta ja muilta yhteisöiltä, joiden toimintaa tulisi kuitenkin pyörittää.

Sulkavan kunnan taloussuunnitelma on nähtävillä verkossa. Se sisältää myös investoinnit, mutta se kohta on tyhjä. On siis syytä olettaa, ettei urheilukentän peruskorjausta ole ainakaan vielä vuosisuunnitelmissa. Lasten ja nuorten hyvinvointiohjelma 2014-2017 (hyv. kunnanvaltuustossa 12.3.2014 §19) tavoitteet ja toimenpiteet sisältävät seuraavan maininnan Nuoriso ja liikunta –kohdassa s.8:

" Asianmukaisten nuoriso- ja liikuntatilojen kunnossapito säännöllisin peruskorjauksin ja huolloin; nuorisotila Etelävintti, liikuntahalli ja kuntosali, Kukkomäen kuntorata, keskusurheilukenttä, koulujen kentät, yleiset uimarannat, ladut, luontopolut, retkeilyreitit jne. Näin tuetaan harrastusmahdollisuuksia kuten hiihto, luistelu, pallopelit, yleisurheilu ja suunnistus"

Tavoitteissa ja toimenpiteissä vuosille 2014-2017 oli jo maininta keskusurheilukentästä, viimeistään tässä vaiheessa olisi syytä tehdä asialle jotain. Todettakoon varmuudeksi, että kentän ylläpito ja huolto toimivat, niissä ei ole moitittavaa, mutta peruskorjaukset ovat unohtuneet.

Kentällä pidetään toki kesäisin urheilukerhoja sekä lasten yleisurheilukisoja ja kerran viikossa pelataan ainakin jalkapalloa. Tilaisuuksissa käy myös kesäasukkaita, jotka luovat omissa mielissään kuvaa kunnan imagosta. Muiden kuntien urheilukenttiä katsoessa ei voi olla miettimättä sitä, miksi Sulkava ei seuraa muiden esimerkkiä, esim. Rantasalmella peruskorjaus toteutettiin viime vuonna. Kenttien peruskorjauksiin on saatavilla avustusta, mutta se vaatii paperityötä, suunnittelua, laskentaa ja ennen kaikkea päätöksiä. Avustuksen määrä voi olla jopa 30 % toteutuneista kustannuksista. Hakemukseen voi halutessaan liittää kuvia, jotka auttavat, kun kohteen avustuksen tarvetta harkitaan. Kuvakollaasi tuonee esille peruskorjauksen tarpeen parhaiten, mikäli Etelä-Savon aluehallintovirasto AVI:n edustajia ei saada paikan päälle käymään.

Sulkavalaiset urheilijat ovat aikain saatossa menestyneet yleisurheilussa kiitettävästi, vaikka kotikunnan harjoittelumahdollisuudet ovat olleet

vaatimattomat, viime aikaisina esimerkkeinä lasten ja nuorten menestys Vattenfall-cupissa ja varttuneempien aikuisurheilussa. Menestyksen jatkumisen turvaamiseksi tai parantamiseksi peruskorjauksiin on nyt ryhdyttävä.

Mikäli keskusurheilukentän kunto ei ole kaikille päättäjille tuttu, siihen kannattaa käydä tutustumassa ja todeta tilanne henkilökohtaisesti. Peruskorjatulla kentällä voisi tulevaisuudessa järjestää tapahtumia ja kilpailuja kaikenikäisille. Lasten ja nuorten liikkuminen on vähentynyt, joten voisiko ajatella, että tällä hankkeella vähennettäisiin tulevaisuudessa tuki- ja liikuntaelinsairauksia sekä motivoitaisiin myös vanhempaa väestöä liikkumaan ja kilpailemaan.

Sulkavan kunta on tehnyt rohkeita päätöksiä aiemminkin, yhtenä mainittakoon kerrostalon rakentaminen keskustan alueelle. Nyt olisi aika nostaa kunnan imagoa toisella tavalla. Etenkin lapsiperheiden saamista kuntaan on pidetty tärkeänä, ja yhtä tärkeää on myös säilyttää nykyiset lapsiperheet kunnassa ja taata kaikille tasapuoliset mahdollisuudet harrastaa liikuntaa terveellisessä ja turvallisessa ympäristössä ikää katsomatta.

Toiveena on, että tämä pallo on niin iso, että siitä on helppo ottaa koppi halutessaan ja kunnan päättäjät sekä viranhaltijat ryhtyvät tarvittaviin toimenpiteisiin peruskorjauksen toteuttamiseksi."

Hallintosääntö 129 § Kunnan asukkaiden aloitteet:

Kunnan asukkaalla sekä kunnassa toimivalla yhteisöllä ja säätiöllä on oikeus tehdä aloitteita kunnan toimintaa koskevissa asioissa. Palvelun käyttäjällä on oikeus tehdä aloitteita palveluaan koskevassa asiassa.

Aloite tulee tehdä kirjallisesti tai sähköisellä asiakirjalla. Aloitteesta tulee käydä ilmi, mitä asia koskee sekä aloitteen tekijän nimi, kotikunta ja yhteystiedot.

Kunnanhallituksen on vuosittain toukokuun loppuun mennessä esitettävä valtuustolle luettelo sen toimivaltaan kuuluvissa asioissa tehdyistä kunnan toimintaa koskevista aloitteista ja niiden johdosta suoritetuista toimenpiteistä. Valtuusto voi samalla todeta, mitkä aloitteista on käsitelty loppuun.

Kunnanhallituksen ja lautakunnan tehtäväalueella tehdyistä aloitteista on vastaavasti esitettävä tiedot kunnanhallitukselle ja lautakunnalle niiden päättämällä tavalla. Jos aloite vaatii erityistä valmistelua, sen viranomaisen, jonka käsiteltäväksi aloite kuuluu, on ilmoitettava aloitteen tekijälle kahden kuukauden kuluessa aloitteen tekemisestä sen arvioitu käsittelyaika ja keneltä saa lisätietoja aloitteen käsittelystä.

Kunnanjohtajan päätösehdotus:

Kunnanhallitus toteaa, että aloitteessa esille tuodut toimenpiteet huomioidaan mahdollisuuksien mukaan osana liikuntapaikkojen kehittämistä.

Päätös:

Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.

---

Kuntalaisaloite on huomioitu osana urheilukentän perusparannussuunnitelmaa, joka toteutetaan vuoden 2022 aikana.

Valmistelija	Kunnanjohtaja Juho Järvenpää
Esittelijä	Kunnanjohtaja Juho Järvenpää
Päätösehdotus	Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että kuntalaisaloite todetaan loppuunkäsittelyksi.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.